АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2024
	№-4-П

пгт. Нагорск
О присвоении адреса объекту недвижимости на территории Чеглаковского сельского поселения
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.9 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений обадресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», статьей 35Устава муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Чеглаковского сельского поселенияНагорского района Кировской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:19:000000:355, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, урочище Канашинцы, земельный участок 1
2.Присвоить объекту недвижимости - зданию жилого дома, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:19:000000:355,следующий адрес: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, урочище Канашинцы, дом 1
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Чеглаковского
сельского поселения							И.Н. Аверьянова

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории					Т.Е.Самоделкина